LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

RATIFICO os procedimentos realizados pela
Comissão Permanente de Licitações,
nomeada através da Portaria nº 003 de 05
de janeiro de 2018, no Processo sob o n°
082/2018, Dispensa de Licitação
nº022/2018 para Contratação da empresa
DROGARIA PANFARMA LTDA CNPJ:
02.398.467/0001-67 para AQUISIÇÃO DOS
MEDICAMENTOS NEOZINE 25 MG E 100
MG, DALMADORM 30 MG E LUVOX 50 MG
EM ATENDIMENTO A DETERMINAÇÃO
JUDICIAL 0120.18.001389-4 EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, ao preço total de
R$453,20(quatrocentos e cinqüenta e três
e vinte centavos), nos termos do Art. 26,
caput. Lei nº 8.666/93. RODRIGO MORAES
LAMOUNIER- Prefeito Municipal.

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO 044/2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS,
Minas Gerais, torna público, em
29/11/2018, o resultado e homologação do
Pregão Presencial nº 044/2018,
Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de manutenção
corretiva nos aparelhos médico,
hospitalares, fisioterápicos e odontológicos
das unidades urbanas e rurais do município
de Candeias. Empresa vencedora:
ORLANDO RIBEIRO DE OLIVEIRA CRUZ –
ME-CNPJ 13.371.225/0001-04, Valor R$
32.400,12 (trinta e dois mil e quatrocentos
e doze centavos), Rodrigo Moraes
Lamounier - Prefeito Municipal.

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO 026/2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS,
Minas Gerais, torna público, em
29/11/2018, o resultado e homologação do
Pregão Presencial nº 026/2018,

Contratação de empresa para elaboração
de projeto paisagístico na reforma da Praça
Monsenhor Castro, em atendimento a
Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer. Empresa vencedora:
RAVENALA PAISAGISMO – ME-CNPJ
21.965.660/0001-87, Valor R$ 10.288,00
(dez mil duzentos e oitenta e oito reais),
Rodrigo Moraes Lamounier - Prefeito
Municipal.

		2018-11-29T10:59:52-0200
	MUNICIPIO DE CANDEIAS:17888090000100